
 

 

UCHWAŁA NR IX/78/19 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Małdyty 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506), Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XI/112/11 Rady Gminy Małdyty z dnia 30 listopada 2011 r.w sprawie 

nadania statutu sołectwom gminy Małdyty, (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z dnia 20 stycznia 2012 r. poz. 256), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1, stanowiącym statut sołectwa Budwity §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

2. w załączniku nr 2, stanowiącym statut sołectwa Gumniska Wielkie §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują 

brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

3. w załączniku nr 3, stanowiącym statut sołectwa Dobrocin §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

4. w załączniku nr 4, stanowiącym statut sołectwa Drynki §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 5034



5. w załączniku nr 5, stanowiącym statut sołectwa Dziśnity §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

6. w załączniku nr 6, stanowiącym statut sołectwa Jarnołtowo §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

7. w załączniku nr 7, stanowiącym statut sołectwa Kadzie §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

8. w załączniku nr 8, stanowiącym statut sołectwa Klonowy Dwór §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

9. w załączniku nr 9, stanowiącym statut sołectwa Koszajny §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

10. w załączniku nr 10, stanowiącym statut sołectwa Kreki §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

11. w załączniku nr 11, stanowiącym statut sołectwa Leśnica §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

12. w załączniku nr 12, stanowiącym statut sołectwa Linki §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5034



2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

13. w załączniku nr 13, stanowiącym statut sołectwa Małdyty §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

14. w załączniku nr 14, stanowiącym statut sołectwa Sambród §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

15. w załączniku nr 15, stanowiącym statut sołectwa Sople §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

16. w załączniku nr 16, stanowiącym statut sołectwa Szymonowo §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

17. w załączniku nr 17, stanowiącym statut sołectwa Wilamowo §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

18. w załączniku nr 18, stanowiącym statut sołectwa Wielki Dwór §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

19. w załączniku nr 19, stanowiącym statut sołectwa Wodziany §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ §7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5034



20. w załączniku nr 20, stanowiącym statut sołectwa Zajezierze §3 ust. 3 i §7 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 3.3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i upływa z dniem upływu 

kadencji rady gminy.” 

2) „ § 7 ust. 2. Przepisu §7 ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

Zebranie w drugim terminie, po 15 minutach oczekiwania, jest ważne bez względu na ilość obecnych 

mieszkańców.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5034


		2019-10-22T10:25:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




